ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v thực hiện nghiêm túc các nội dung

về cung cấp nước sạch trên địa bàn huyện

Tháp Mười, ngày       tháng  9  năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Quản lý, khai

thác công trình thủy lợi và Nước sạch nông

thôn tỉnh Đồng Tháp;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công ty Cổ phần cấp nước và Môi trường Đô

thị Đồng Tháp;

- Các đơn vị cấp nước trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 390/VPUBND-ĐTQH ngày 26/9/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện nghiêm túc các nội dung

về cung cấp nước sạch trên địa bàn Tỉnh (gửi trên phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ngành huyện, Công ty nêu trên thực

hiện nghiêm túc các nội dung văn bản chỉ đạo của tỉnh1và huyện2 để triển khai thực

hiện việc cung cấp nước sạch trên địa bàn huyện theo đúng quy định (đính kèm các

văn bản).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ngành huyện và Công ty nêu trên

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

1 Công văn số 771/VPUBND-KT ngày 09/3/2023 của Văn phòng UBND Tỉnh về việc thực hiện tốt công

tác quản lý tài nguyên nước và cung cấp nước sạch trên địa bàn tỉnh; Công văn số 94/UBND-ĐTQH ngày 11/9/2023

của UBND Tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ chuyển đổi khai thác, sử dụng từ nước dưới đất sang nước mặt.

2 Công văn số 1798/UBND-NN ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thực hiện tốt công tác

quản lý tài nguyên nước và cung cấp nước sạch trên địa bàn; Công văn số 6449/UBND-NN ngày 20/9/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc đẩy nhanh tiến độ chuyển đổi khai thác, sử dụng từ nước ngầm sang nước mặt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:44:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T08:54:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T08:54:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T08:54:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!